322321
ミスミ プレスご指定サイズのＣＡＤデータをダウンロードできます。ミスミ プレス 2017
刃
先
シ
ャ
ー
角

B
型式 － L － P － W － R（ のみ）
ARX－MPHDL 13 － 80 － P10.50 － W7.34注文例
Order
型式
L
指定0.01mm単位
B
タップ
サイズ
MType 刃先形状 B
刃先長さ D min. P max. P・Kmax. P・Wmin. R
（Dm5）
RXコーティング
RX－MPH
HXコーティング
HX－MPH
（D＋0.005
0 ）
RXコーティング
ARX－MPH
HXコーティング
AHX－MPH
S
5 40 50 60 70 80 2.00～ 4.99 4.97 1.20
0.15
〜
W̶
2
未
満
の
み
8 36 40 50 60 70 80 2.00～ 5.99 5.97 1.50
8 （40） 50 60 70 80 90 100 3.00～ 7.99 7.97 2.00
13
4
10 （40） 50 60 70 80 90 100 3.00～ 9.99 9.97 2.50 5
13 （40） 50 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 3.00
616 （40） 50 60 70 80 90 100 10.00～ 15.99 15.97 4.00
1920 （40） 50 60 70 80 90 100 13.00～ 19.99 19.97 5.00
25 （40） 50 60 70 80 90 100 18.00～ 24.99 24.97 6.00
L
5 50 60 70 80 2.00～ 4.99 4.97 2.00 13 36 50 60 70 80 2.00～ 5.99 5.97 2.00
8 50 60 70 80 90 100 3.00～ 7.99 7.97 2.50
19
4
10 50 60 70 80 90 100 3.00～ 9.99 9.97 2.50 5
13 50 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 3.00
616 60 70 80 90 100 10.00～ 15.99 15.97 4.00
2520 60 70 80 90 100 13.00～ 19.99 19.97 5.00
25 60 70 80 90 100 18.00～ 24.99 24.97 6.00
X
5 60 70 80 2.00～ 4.99 4.97 3.50 25 36 60 70 80 2.00～ 5.99 5.97 3.50
8 60 70 80 90 100 3.00～ 7.99 7.97 5.00
30
4
10 60 70 80 90 100 3.00～ 9.99 9.97 5.00 5
13 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 5.00
616 70 80 90 100 10.00～ 15.99
－ 4020 70 80 90 100 13.00～ 19.99
25 70 80 90 100 18.00～ 24.99
タップ大径タイプ
（Dm5）
RX－MPHL
HX－MPHL
13 （40） 50 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 3.00 13
8
16 （40） 50 60 70 80 90 100 10.00～ 15.99 15.97 4.00 1920 （40） 50 60 70 80 90 100 13.00～ 19.99 19.97 5.00
13 60 70 80 90 100 6.00～ 12.99 12.97 3.00 19
16 60 70 80 90 100 10.00～ 15.99 15.97 4.00 2520 60 70 80 90 100 13.00～ 19.99 19.97 5.00
タップ極大径タイプ